平成22年10月26日

 会 社 名 株式会社ティー・ワイ・オー

代 表 者 名 代表取締役社長兼グループ最高経営責任者

吉田 博昭

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号：4358）

問い合わせ先 常務取締役 経営戦略本部長 上窪 弘晃

電 話 番 号 03-5434-1586

各      位

「第三者割当により発行される株式の募集並びに主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ」

の一部訂正に関するお知らせ

平成22年10月22日（金）付「第三者割当により発行される株式の募集並びに主要株主である筆頭株主の

異動に関するお知らせ」に一部訂正が生じたので、下記の通りお知らせいたします。

記

訂正箇所           訂正箇所には＿線を付しております。

７．募集後の大株主及び持株比率

（訂正前）

募集前（平成22年10月22日現在） 募 集 後

吉田 博昭 16.26％ インテグラル１号 44.41％

フィールズ㈱ 14.72％ 吉田 博昭 9.04％

木村 克巳 10.19％ フィールズ㈱ 8.18％

三隅 研二 6.38％ 木村 克巳 5.67％

野村信託銀行㈱（投信口） 6.31％ 三隅 研二 3.54％

早川 和良 6.21％ 野村信託銀行㈱（投信口） 3.51％

柿本 秀二 3.96％ 早川 和良 3.45％

日本マスタートラスト

信託銀行㈱（信託口）
2.74％ 柿本 秀二 2.20％

第一生命保険㈱ 1.81％
日本マスタートラスト

信託銀行㈱（信託口）
1.53％

㈱三菱東京UFJ銀行 1.51％ 第一生命保険㈱ 1.00％

 - 1 -

（訂正後）

募集前（平成22年７月31日現在） 募 集 後

吉田 博昭 16.26％ インテグラル１号 44.41％

フィールズ㈱ 14.72％ 吉田 博昭 9.04％

木村 克巳 10.19％ フィールズ㈱ 8.18％

三隅 研二 6.38％ 木村 克巳 5.67％

野村信託銀行㈱（投信口） 6.31％ 三隅 研二 3.54％

早川 和良 6.21％ 野村信託銀行㈱（投信口） 3.51％

柿本 秀二 3.96％ 早川 和良 3.45％

日本マスタートラスト

信託銀行㈱（信託口）
2.74％ 柿本 秀二 2.20％

第一生命保険㈱ 1.81％
日本マスタートラスト

信託銀行㈱（信託口）
1.53％

㈱三菱東京UFJ銀行 1.51％ 第一生命保険㈱ 1.00％

（注）募集後の大株主及び持株比率につきましては、平成22年７月31日現在の株主名簿を基準としておりま

す。

以上

 - 2 -